MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ - IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Edital nº 08/2024/UAB/PROEN/IFAP

Processo Seletivo Interno/Externo para Professor Formador, Tutor a Distância e Tutor Presencial do Curso
de Pedagogia - UAB/Ifap

RESULTADO PRELIMINAR

Processo nº 23228.002534.2023-14

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, usando
das atribuições que lhe confere, conforme o Processo nº 23228.002534.2023-14, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do processo seletivo para provimento de vagas e cadastro reserva para a função de PROFESSOR
FORMADOR, TUTOR A DISTÂNCIA e TUTOR PRESENCIAL, junto ao curso de Licenciatura em Pedagogia,
ofertado pelo Programa Universidade Aberta do Brasil/IFAP, em consonância com as normas deste edital.

Macapá-AP, 13 de agosto de 2024.

Comissão Permanente de Processos Seletivos no âmbito da Universidade Aberta do Brasil - UAB
Portaria n.º 844/2024 – GAB/RE/IFAP

Edital nº 08/2024/UAB/PROEN/IFAP

Processo Seletivo Interno/Externo para Professor Formador, Tutor a Distância e Tutor Presencial do Curso
de Pedagogia - UAB/Ifap

RESULTADO PRELIMINAR - PROFESSOR FORMADOR

DISC-01 Ambientação em EaD (60H)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 THIEGO MACIEL NUNES 48 Classificado(a)
2 MARCOS SILVA ALBUQUERQUE 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 5.4.1.d

DISC-02 Fundamentos Sociais e Culturais da Educação (90H)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 LUCIANA APARECIDA BARBIERI DA ROSA 76 Classificado(a)
2 FÁBIO SILVA SOUZA 72 Classificado(a)
3 KARLA CRISTINA ANDRADE FERREIRA 55 Classificado(a)
4 ROBERTA CACELA DE ALMEIDA 41 Classificado(a)
5 DIEGO AZEVEDO SODRÉ 37 Classificado(a)
6 CRISTIAN CIPRIANI 34 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
7 INGRID LARISSA SANTANA HEINEN 29 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6

DISC-03 Psicologia do desenvolvimento e da aprendizagem (90H)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 LUCIANA CANÁRIO MENDES 64 Classificado(a)
2 LUANA MICHELE DA SILVA VILAS BÔAS 58 Classificado(a)
3 EDNAN BALDEZ DOS SANTOS 57 Classificado(a)
4 EDILEIDE SANTOS LIMA 47 Classificado(a)
5 ALESSANDRA SAGICA GONÇALVES 45 Classificado(a)
6 SANDRA ANDRADE DA SILVA 31 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
7 RITA CAROLINA GONDIM DA F. JERÔNIMO 31 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6

DISC-04 Fundamentos Históricos e Filosóficos da Educação (75H)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 ISABELLA VIVIANNY SANTANA HEINEN 39 Classificado(a)
2 IONE VILHENA CABRAL 38 Classificado(a)
3 ADEILSON LOBATO VILHENA 38 Classificado(a)
4 ANDREIA MARTEL TORRES 37 Classificado(a)

DISC-05 Metodologia Científica (75H)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 GUILHERME PORTO DA SILVA 70 Classificado(a)
2 JOSE ROBERTO TAVARES SAMPAIO 66 Classificado(a)
3 ANA KAROLINA LIMA PEDRADA 61 Classificado(a)
4 TIEGO RAMON DOS SANTOS ALENCAR 55 Classificado(a)
5 JEMINA DE ARAÚJO MORAES ANDRADE 52 Classificado(a)
6 CLAUDIA TOFFANO BENEVENTO 48 Classificado(a)
7 MARLON CORREA AMARAL 47 Classificado(a)

8 DIEGO TED RODRIGUES BOGEA 47 Classificado(a)
9 ALAN MARLON DE MATTOS 45 Classificado(a)

10 VALÉRIA PEREIRA SOARES 44 Classificado(a)
11 JEAN MICHEL CORRÊA 38 Classificado(a)
12 HELIADORA GEORGETE PEREIRA DA COSTA 37 Classificado(a)
13 AMANDA V. DE ALBUQUERQUE 34 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
14 RASCIUS - ENDRIGHO DE A. UCHÔA

BELFORT
32 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6

15 THIÊGO MACIEL NUNES 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.8
16 PALOMA LAYS FONSECA MARINHO 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 5.4.1.d
17 ANTÔNIO CARLOS ROCHA BOTELHO 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 5.4.1.d

DISC-06 Prática I: Ambientação - Desenvolvimento Educacional e Social do Educando (100H)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 GUILHERME PORTO DA SILVA 70 Classificado(a)
2 JOSÉ RODRIGO SOUSA DE LIMA DENIUR 55 Classificado(a)
3 JARDEL PACHECO QUEIROZ 33 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6

DISC-07 Linguagem, Alfabetização e Letramento (75h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 RENATA DE SOUZA F. BASTOS DE ALMEIDA 57 Classificado(a)
2 MARIA DE BELÉM B. ANDRADE FERREIRA 56 Classificado(a)
3 MARCELO MORELLO 55 Classificado(a)
4 FABÍOLA DO SOCORRO F. DOS REIS 50 Classificado(a)
5 DENIELLI KENDRICK 44 Classificado(a)
6 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 5.4.1.d
7 SIMONE RODRIGUES DE AZEVEDO 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 5.4.1.d

DISC-08 Concepções Pedagógicas da Educação Infantil (75h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 ANGÉLICA DE OLIVEIRA FURTADO 70 Classificado(a)
2 JACYARA CAROLINE DA COSTA OSORIO 39 Classificado(a)

DISC-09 Metodologias e Estratégias de ensino de Ciências (60h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 JOANA CÍNTRIA PINTO LEAL 55 Classificado(a)
2 MARCENILDA AMORIM LIMA 54 Classificado(a)
3 PATRICK DE CASTRO CANTUÁRIA 54 Classificado(a)
4 LUIS ALEXANDRE LEMOS COSTA 52 Classificado(a)
5 ÉLYS DA SILVA MENDES 51 Classificado(a)
6 ROBERT SARAIVA MATOS 50 Classificado(a)
7 HANNA PATRÍCIA DA SILVA BEZERRA 49 Classificado(a)
8 JULIANA RIBEIRO DOS REIS 31 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
9 RAIMUNDO ROSEMIRO DE JESUS BAIA 29 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6

10 TATIANA DOS SANTOS COSTA 15 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
DISC-10 Educação, Ludicidade e corporeidade (60h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 VALDERI NASCIMENTO VIANA 32 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
DISC-11 Didática Geral (75h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 AILTON BATISTA DE A. JUNIOR 65 Classificado(a)
2 ROSELEIA FERREIRA PRESTES 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c

DISC-12 Metodologias e Estratégias de ensino de Atividades Recreativas (75H)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 GUSTAVO DE SÁ OLIVEIRA LIMA 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 5.4.1.d
DISC-13 Prática II: Prática em Educação Infantil (100h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 ELIAS ARAÚJO DO NASCIMENTO 47 Classificado(a)
2 MIRTTHYA MARK LUCENA GUIMARÃES 15 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
3 MARIA ERILEIDE ALVES DA SILVA 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 5.4.1.d

DISC-14 Currículo na Educação Básica (60h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 DENILSON DA SILVA 54 Classificado(a)
2 EFIGENIA DAS NEVES B. RODRIGUES 31 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6

DISC-15 Avaliação Educacional (60h)

 CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 LUIZ EDUARDO PAULINO DA SILVA 42 Classificado(a)
DISC-16 Organização Curricular e Currículo Integrado na EPT (90h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 CLÁUDIA PATRÍCIA NUNES ALMEIDA 65 Classificado(a)
DISC-17 Didática na EPT (90h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 LUIZ FERNANDO CARNEIRO GUIMARÃES 57 Classificado(a)
2 MARCOS ALVES NICACIO 36 Classificado(a)

DISC-18 Metodologias e Estratégias de Ensino das Artes (60h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 BRUNO MARCELO DE SOUZA COSTA 62 Classificado(a)
2 SILVIA GOMES CORREIA 61 Classificado(a)
3 RONNE FRANKLIM CARVALHO DIAS 57 Classificado(a)
4 ANGELA BATISTA ROSA 0 Desclassificado(a) de acordo com o item 8.2
5 ANTÔNIO GEOVANE M. DE QUEIROZ 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 5.4.1.d

DISC-19 Pesquisa, Inovação Tecnológica e Extensão como princípios educativos (60h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

Não houve candidatos inscritos
DISC-20 Prática III: Prática nos anos iniciais do Ensino Fundamental (100h)

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 FRANCIELLEN MORAIS COSTA 72 Classificado(a)
2 VALDINEY VALENTE LOBATO DE CASTRO 56 Classificado(a)
3 EMÃNUEL LUIZ SOUZA E SILVA 48 Classificado(a)
4 CLAUDIA CARNEIRO DOIS SANTOS 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 5.4.1.d

Edital nº 08/2024/UAB/PROEN/IFAP
Processo Seletivo Interno/Externo para Professor Formador, Tutor a Distância e Tutor Presencial do Curso

de Pedagogia - UAB/Ifap

RESULTADO PRELIMINAR – TUTOR PRESENCIAL

PEDRA BRANCA DO AMAPARÍ

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 RAIMUNDO RODRIGUES DE ALMEIDA NETO 37 Classificado(a)
2 VIVIANE DE ALMEIDA FREIRE 35 Classificado(a)
3 IZETE AMORAS DE ALMEIDA 33 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6

LARANJAL DO JARÍ

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 DEZIANE COSTA DA SILVA 59 Classificado(a)
2 WELTON DE LIMA CORDEIRO 58 Classificado(a)
3 FRANCE ROSE DA COSTA MARTINS 17 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
4 JOSÉ RICARDO SOUZA DE MELO 0 Desclassificado(a) de acordo com o item 8.2

SANTANA

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 RICARDO BATISTA FERREIRA 44 Classificado(a)
2 MAYARA RICHELLI MAIA PENAFORT 41 Classificado(a)
3 RAYSA MARTINS DO NASCIMENTO 36 Classificado(a)
4 THALITA JAMILLE BARBOSA MORAES 34 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
5 ANDREIA MARTEL TORRES 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.8

MACAPÁ

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 RAFAEL DANTAS DIAS 54 Classificado(a)
2 LEONARDO ATAIDE DE LIMA SOUSA 52 Classificado(a)
3 MARISE DOS SANTOS NUNES 49 Classificado(a)
4 ANA LIS PIMENTEL BRILHANTE 28 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
5 JOEL MANGA DA SILVA 24 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
6 MARINEZ LEITÃO MARTINS 11 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
7 JOSUÉ FERREIRA DA SILVA 7 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
8 LENICE DA SILVA BRAZ 0 Desclassificado(a) de acordo com o item 5.1.2.d

OIAPOQUE

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 LENILSA DOS SANTOS TRINDADE 41 Classificado(a)
2 CLÊNIO OLIVEIRA BARRENSE 32 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
3 MAYARA OLIVEIRA DA SILVA CAVALCANTE 9 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6

VITÓRIA DO JARÍ

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 ANTONIO RODRIGUES DO NASCIMENTO FILHO 35 Classificado(a)

Edital nº 08/2024/UAB/PROEN/IFAP
Processo Seletivo Interno/Externo para Professor Formador, Tutor a Distância e Tutor Presencial do Curso

de Pedagogia - UAB/Ifap

RESULTADO PRELIMINAR – TUTOR EAD

PEDRA BRANCA DO AMAPARÍ

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 JOÃO RICARDO FERRER 67 Classificado(a)
2 FRANCINALDO SANTOS DA SILVA 67 Classificado(a)
3 KARINA COELHO DE SENA 61 Classificado(a)
4 ANDRÉ DA COSTA LEITE 56 Classificado(a)
5 THAYANY DE OLIVEIRA BATISTA MORAIS 47 Classificado(a)
6 JOSÉ FRANCISCO DA SILVA FILHO 46 Classificado(a)
7 ROSILENE DE LIMA SOUZA MOREIRA 37 Classificado(a)
8 JORGE PAULO PEREIRA DOS SANTOS 34 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
9 LUAN DE JESUS QUEIROZ DA CUNHA 31 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6

10 PATRICIA CAMILE MONTEIRO PINHEIRO 27 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
11 JOÃO PEDRO ALVES DE AQUINO 25 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
12 ANTONIO CORREIA DA SILVA JUNIOR 5 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
13 RUHAREM HERAM DA SILVA PIRES 5 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
14 FRANCIELE DE OLIVEIRA CAMPELO 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 5.1.2.d

15 LUCIO ALVES PEDROSA 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 5.1.2.d

LARANJAL DO JARÍ

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 MÁRCIA CRISTINA T. DO NASCIMENTO 63 Classificado(a)
2 ROSIMAR MALHÃO PINHEIRO 63 Classificado(a)
3 THIAGO DA SILVA NOBRE 46 Classificado(a)
4 LÉO SERRÃO BARBOSA 43 Classificado(a)
5 FABRÍCIO TAVARES DE MORAES 30 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
6 JOHNNE PETTERSON DE SOUSA ARAUJO 17 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
7 ANTONIO MARTINS OLIVEIRA JÚNIOR 10 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
8 FERNANDO ALVES CUNHA 8 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
9 TAIZA TOLEDO DE CARVALHO 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c

10 NAYANE DE JESUS CARNEIRO SILVA 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
11 POLLIANA BRUNETTI MERLO 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
12 JOSÉ IGNACIO RIBEIRO MARINHO 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c

SANTANA

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 VIVIANE NUNES FREIRES FERNANDES 52 Classificado(a)
2 ALYSSON BRABO ANTERO 52 Classificado(a)
3 WELLEDA DAS NEVES MONTEIRO 35 Classificado(a)
4 GABRIELA A. DE MOURA M. PINHEIRO 34 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
5 JEOVÁ CORREIA MIRANDA 30 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
6 DANNILO JHONATHAS DE SOUZA MIRANDA 23 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
7 PATRÍCIA KARLA DE MORAIS 18 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6

8 BELARDINO SOUZA PEDREIRA NETO 13 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
9 FLORA DA CONCEIÇÃO PENHA 0 Desclassificado(a) de acordo com o item 8.2

10 WAGNER ALVES GUEDES 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
11 ROSINEIDE VENCESLAU DE LIMA 0 Desclassificado(a) de acordo com o item 8.2
12 KARINE SOARES PEREIRA 0 Desclassificado(a) de acordo com o item 8.2
13 LEIRIANY MAYARA DE NOVAIS SOUZA 0 Desclassificado(a) de acordo com o item 8.2
14 REGINALDO JOSÉ CASTRO DA SILVA 0 Desclassificado(a) de acordo com o item 8.2

MACAPÁ

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 MIRIAM MAIA DE ARAUJO PEREIRA 77 Classificado(a)
2 CLEBSON DOS SANTOS SIMPLICIO 67 Classificado(a)
3 ELISSUAM DO NASCIMENTO B. DE SOUZA 54 Classificado(a)
4 MARCELO MENDONÇA PIRES 39 Classificado(a)
5 JORGE LUIS MIRANDA ANDRADE 37 Classificado(a)
6 RUAN FABRÍCIO G. MORAES 37 Classificado(a)
7 FELIPE GREGÓRIO CASTELO BRANCO ALVES 35 Classificado(a)
8 CÉLIA MARTINS DA COSTA 32 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
9 GRAÇA AUXILIADORA NOBRE LOPES 28 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6

10 ADILSON MOREIRA DE SOUZA 27 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
11 DANIEL VICTOR ALVES REZENDE 25 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
12 FERNANDO FERNANDES DA SILVA 25 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
13 DEISE FERREIRA DOS SANTOS 24 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
14 JOSIAS FREITAS SOUTO 16 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
15 TEREZA SORAIA SILVA QUEIROZ 15 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
16 JOÃO FELIPE PINHEIRO RODRIGUES 14 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
17 REBECA ELLER FERREIRA 10 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
18 LUIS FELIPE FERREIRA NARVAES 9 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
19 ROSELAINE DA SILVA 7 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
20 ANA MARIA CAROLINA BARBOSA DA COSTA 5 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
21 ELIVELTO DA SILVA LIMA 5 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
22 ANDERSON DE FREITAS 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
23 BRUNO FREITAS SANTOS 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
24 CRISTIANE DE CASSIA PANELI 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
25 ALINE THOMAZ DE OLIVEIRA TEIXEIRA 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
26 ANTÔNIO GEOVANE MONTEIRO DE QUEIROZ 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.8
27 WELLINGTON JÚNIO DOMINGOS 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
28 HAYUME EMANUELLE MARTINS BRITO 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
29 FABIANA RODRIGUES 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
30 LUTTY GUILHERME FORTES 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
31 YARA THEREZINHA DE ALMEIDA LOZANO 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
32 LUIZ CARLOS LIMA JÚNIOR 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c

OIAPOQUE
ORDEM CADIDATO(A) Análise

Curricular
Situação

1 RONI FERNANDES GONÇALVES FIGUEIRA 75 Classificado(a)
2 RENATA SOUSA SALLES IBIAPINO 55 Classificado(a)
3 KÁRITA APARECIDA DE PAULA BORGES 54 Classificado(a)

4 MÁRIO SÉRGIO EPAMINONDAS BRASIL 44 Classificado(a)
5 GLAUCE CRISTINA FURTADO 40 Classificado(a)
6 GUILHERME AMORIM DE MORAES CRUZ 39 Classificado(a)
7 JULIANA PATRÍCIA DE SOUZA SANTOS 38 Classificado(a)
8 JADSON DE SOUZA CONCEIÇÃO 38 Classificado(a)
9 MATHEUS DE CARVALHO SILVA 37 Classificado(a)

10 RAÍZA CARINE DIAS CARVALHO 29 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
11 PAULO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 17 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
12 MISLENE AZEVEDO DOS SANTOS 17 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
13 KELY CRISTINA MARCIANO SOARES 10 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
14 SÉRGIO DOS SANTOS SILVA 10 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
15 JÚLIA MARIA SMECK 9 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
16 PAULA SANTOS DE CASTRO OLIVEIRA 7 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
17 SIMONE BRACK MARTINS 7 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
18 WILLIAN ALMEIDA SANTOS 7 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
19 MARLENE MONTEIRO PEREIRA 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.3.c
20 FRANCIANE LUCIANO DE OLIVEIRA 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.1.A
21 MATHEUS VITAL DE OLIVEIRA MENDES 0 Desclassificado(a) de acordo com o Item 8.1.A

VITÓRIA DO JARÍ

ORDEM CADIDATO(A) Análise
Curricular Situação

1 KENNEDY RODRIGUES DA CRUZ 46 Classificado(a)
2 ELITON DA SILVA 42 Classificado(a)
3 FLÁVIA NICAELE SOUSA SILVA 39 Classificado(a)
4 ANA PAULA COSTA DA SILVA 37 Classificado(a)
5 JOSEANE MENDES SOARES 33 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
6 IDIANE RODRIGUES GOMES 29 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
7 MARISE DA SILVA 25 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
8 RAYANE EMANUELLE DE O. VALENTIM 10 Desclassificado(a) de acordo com o Item 9.6
9 SIMONE DO S. AZEVEDO LIMA 0 Desclassificado(a) de acordo com o item 8.2